SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0975/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008943/2011,

            RESOLVE

Designar  a servidora  AURENICE DE ABREU PEREIRA VICARI,  ocupante do

cargo  de  Secretário  Executivo,  para  responder  pela  Direção,  CD-3,  do  Museu  da

UFPA,  no  período  17  a  26  de  março  de  2011,  durante  o  afastamento  da  titular,

Professora JUSSARA DA SILVEIRA DERENJI, para gozo de 10 (dez) dias férias do

exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0975/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy